O MUNICIPIO DE DEODAPOLIS e a L.C.P ARTIGOS DE ARMARINHO LTDA.
DO OBJETO: Contratação de empresa para de Prestação de Serviços de Confecção de Letreiros e Peixes em ACM

e Montagem a serem instalados na Praça Patrícia Hamsdorf.
DO  VALOR:  Fica  fixado  o  Valor  Total  do  presente  Contrato  em  R$  17.200,00  (dezessete  mil  e  duzentos

reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência desse contrato será até 13/08/2024, Podendo ser prorrogado, desde que haja interesse

das partes.
DA  DOTAÇÃO:  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos  específicos

consignados  nos  Orçamentos:

[...]

VIEIRA.AMARO COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO,
DO OBJETO: O objeto do presente instrumento é a Contratação de empresa para Confecção de Camisetas

Personalizadas com serigrafia para Secretaria Municipal de Assistência Social.
DO VALOR: O valor total da contratação é de R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será até 16 de agosto de 2024, contados a partir da data da

assinatura.
DA  DOTAÇÃO:  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos  específicos

consignados nos Orçamentos:

[...]

qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

DO VALOR: Pelo recebimento dos Produtos, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda de Produtos da
Agricultura Familiar, o CONTRATADO receberá o valor total de R$ 4.092,00 (quatro mil e noventa e dois reais).

DA VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará de 14/05/2024 até 31/12/2023.
DA  DOTAÇÃO  As  despesas  decorrentes  do  presente  contrato  correrão  à  conta  das  seguintes  dotações

orçamentárias: 07.00 - Fundo Municipal de Defesa do Consumidor, 07.013 - Departamento de Educação, 12.361.0012,

[...]

Fica vossa senhoria intimado de que se encontra em processamento o Requerimento de REURB identificado em
epígrafe, no qual JOSE BISPO DOS SANTOS SOBRINHO e ANTÔNIA VIEIRA DOS SANTOS (cônjuge) busca a
regularização do imóvel descrito abaixo, no qual vossa senhoria consta como titular da propriedade na matrícula:

Lote urbano com 404,25 M2 (quatrocentos e quatro metros e vinte e cinco centímetros quadrados)
localizado na Quadra: 01 Lote: 04 – Distrito de Presidente Castelo – Município de Deodápolis/Ms inscrito
no CRI desta comarca de Deodápolis/MS, na Matrícula-mãe nº 8.304.

Em caso de oposição, essa deve ser realizada no prazo de 30 dias a contar da data da publicação, sob pena

[...]

Fica vossa senhoria intimado de que se encontra em processamento o Requerimento de REURB identificado em

epígrafe,  no qual  JOSÉ BISPO DOS SANTOS SOBRINHO e Antônia Vieira dos Santos (cônjuge) busca a
regularização  do  imóvel  descrito  abaixo,  que  faz  confrontação  de  limite  territorial  com  seus  imóveis
supracitado.

Lote urbano com 404,25 M2 (quatrocentos e quatro metros e vinte e cinco centímetros quadrados)
localizado na Quadra: 01 Lote: 04 – Distrito de Presidente Castelo – Município de Deodápolis/MS
inscrito no CRI desta comarca de Deodápolis/MS, na Matrícula mãe nº 8.304.

Em caso de oposição, essa deve ser realizada no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data da publicação,